Educação.

Justificamos como Dispensa de Licitação para 

Compras e Serviços (Artigo 75, II  da Lei Federal 14.133, de 1º de abril de 2.021), conforme Parecer Jurídico folhas 

58  a 62.  

3.  Favorecidas:  

3.1  Fica ajustado o valor global de R$ 3.220,00  (três mil, duzentos e vinte reais), referente a JM TAPEÇARIA 

SÃO JORGE LTDA, CNPJ:

59.425.167/0001-03, por um período de 02 (dois) meses, do dia contados da data de 

publicação de seu extrato no Diário Oficial do Município de Nova Andradina e Estado de Mato Grosso do Sul.